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Seitliche Überhöhung 

Leiterseil 

sonstige Belegung 
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: Errichtungsvorschrift
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rechts links oder aufgenommen 
15m

DA=6.50m

2x1 264-AL3/24-A20SA SIGMA MZ=46.0 N/mm²

4x3x4 565-AL1/72-ST1A SIGMA MZ=46.0 N/mm²

DD-4-DE-2016.1

EN 50341-3-4/01.11 Wind 3 / Eis 2

Quellvermerk: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung

© 2015

Mast 002

WA140-36.00

DD-4-DE-2016.1

1
0
0
0
0

7850 10500

1
1
0
0
0

3
6

0
0
0

Traverse III

12500

785010500

LWL

7000 7000

1
1
0
0
0

3
0
0
0

LWL

Traverse II

Traverse I

12500

7850 85007850 78508500 7850

Mast 001

WA100-36.00

DD-4-DE-2016.1

1
0
0
0
0

6500 7000

1
1
0
0
0

3
6

0
0

0

Traverse III

10000

65007000

LWL

6500 6500

1
1
0
0
0

3
0
0
0

LWL

Traverse II

Traverse I

10000

6000 75006000 60007500 6000

Abschnitt: Stade - Sottrum

Teilabschnitt: Raum Stade

Längenprofil

LH-14-3110

380-kV-Leitung

Stade - Landesbergen

Mast Nr. 001 - Mast Nr. 002

Blatt 3/25

Anlage 8.1

Änderung NameDatumZust.

Org.-Einheit LPG-NH

Datum 

Zustand

Gepr.

Bearb.

Name 

Firma Einheit:Maßstab:

Urspr.:

Länge 1 : 2000

Höhe 1 : 200

Meter

18.04.2016 Chapman

18.04.2016 Schaper

Gültig

-

14.07.2016


	Pläne und Ansichten
	08_01_LH-14-3110_PP3_M001_M002


